
 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB INTERNETOVÉHO BANKOVNICTVÍ  

J&T BANKA, a.s. 
se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, IČ: 47115378 
zapsána v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1731, 
zastoupená níže uvedenými osobami 
(dále jen "Banka") 

a 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
se sídlem Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
IČ: 64053466 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 781 
jednající  Ing. Petr Maxa, na základě plné moci 
(dále jen „Klient“) 
 
(Banka a Klient jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo tak, jak je uvedeno výše) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2) a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto Smlouvu. 
 
VZHLEDEM K TOMU, že: 
 
(A) Banka vede pro Klienta bankovní účty a vzhledem k tomu, že Klient má zájem využívat službu 

internetového bankovnictví, 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY na následujícím: 

1. Definice pojmů a výkladová pravidla 

1.1 V této Smlouvě mají následující výrazy a slovní spojení níže uvedený význam: 

Disponent znamená fyzickou osobu oprávněnou provádět prostřednictvím Internetového 
bankovnictví bankovní operace na Účtu klienta. Disponent a rozsah oprávnění Disponenta 
nakládat s peněžními prostředky na Účtu klienta je stanoven  v příloze této Smlouvy.  

Internetové bankovnictví znamená internetový portál, prostřednictvím kterého je možné  
provádět některé bankovní operace na internetu. Internetové bankovnictví je dostupné 
prostřednictvím Internetové stránky.  

Obchodní podmínky znamená Obchodní podmínky J&T BANKY, a. s., pro bankovní služby  a 
Sazebník poplatků a odměn J&T BANKY, a.s. 

Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Poplatky znamená poplatky uvedené v Sazebníku poplatků a odměn J&T BANKY, a.s..  

Pracovní den znamená den, ve který jsou banky v Praze přístupné veřejnosti a kdy se na pražském 
mezibankovním trhu provádějí obchody v korunách českých.  

Účty klienta znamená bankovní účty Klienta vedené u Banky. 

 

1.2 Členění této Smlouvy do článků a odstavců a zařazení nadpisů je prováděno pouze pro účely usnadnění 
orientace a nemá vliv na význam nebo výklad této Smlouvy. Slova vyjadřující pouze jednotné číslo 
zahrnují i množné číslo a naopak; slova vyjadřující mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak; 
výrazy vyjadřující osoby zahrnují fyzické i právnické osoby, pokud není uvedeno jinak. Všechny odkazy 
v této Smlouvě na zákony budou vykládány jako odkazy na zákony v platném a účinném znění. 



      

  Strana 2 
 

 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Banka se tímto zavazuje, že bude po dobu platnosti této Smlouvy Klientovi poskytovat Internetové 
bankovnictví. 

3. Práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 Klient tímto souhlasí s tím, aby Banka umožnila prostřednictvím Internetového bankovnictví 
Disponentům přístup na Účty klienta a prováděla Disponenty zadané příkazy k aktivním a pasivním 
bankovním operacím v rozsahu uvedeném v příloze této Smlouvy. Klient souhlasí s tím, aby Banka 
zasílala informace o změnách zůstatků na Účtech klienta a prováděných transakcích, v souladu 
s uživatelským nastavením notifikací v Internetovém bankovnictví. 

3.2 Za účelem používání Internetového bankovnictví a autorizace prováděných operací Banka přiděluje 
každému Disponentovi uživatelské jméno specifikované v  příloze této Smlouvy. Za účelem chráněného 
přístupu do Internetového bankovnictví a autorizaci operací se Klient zavazuje zajistit, aby každý 
Disponent používal Bankou přidělený autorizační klíč specifikovaný v příloze této Smlouvy. Klient se 
dále zavazuje zajistit na výzvu Banky bez zbytečného odkladu vrácení autorizačního klíče. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky, 
které jsou pro Banku a pro Klienta právně závazné a Klient i Banka se zavazují Obchodní podmínky 
dodržovat. Podpisem této Smlouvy Klient souhlasí se zněním Obchodních podmínek. V náležitostech 
v této Smlouvě a v Obchodních podmínkách neuvedených se právní vztahy Banky a Klienta řídí 
příslušnými obecně platnými právními předpisy České republiky. 

 
 

V Praze dne       
 
 
 
 

    

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Ing. Petr Maxa, na základě plné moci 
 Monika Kochová                      Katrin Rajdlová 

J&T BANKA, a.s. 

 
 


